关于进行毕业论文交叉评阅的通知
依“法学院2008届毕业论文工作进程表”的安排，现将2008届毕业论文交叉评阅阶段工作安排如下：
一、参加人员：完成毕业论文修改定稿的2003、2004级学生。

二、评阅时间：2008年5月12-16日。

三、上交材料：参加交叉评阅的学生于5月9日前将定稿的毕业论文（不需要封面与后面的致谢部分）交指导教师，由指导老师汇总于5月12日前交学院教务室安排进行交叉评阅。
四、特别提示：未完成毕业论文写作进度的学生将安排到第二批进行交叉评阅，列入第二批答辩。
法学院教务室

                           2008年5月4日
另：有关毕业论文的相关表格可在学院网上下载。